
 

Prot.n. (vedasi segnatura)      Montagnana, 3 luglio 2021 
       

Al sito web: wwwicmontagnana.edu.it 

Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione del Collaudatore per il progetto PON 
FSE Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione 
(FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni 
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e 
al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 
 

Sottoazione 10.2.2A Codice progetto: 10.2.2A FSEPON-VE-2020-101 CUP:H46J20001150006 

Titolo progetto: #NOINONCIFERMIAMO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107»; 

VISTO l’Avviso prot. nr. 19146 del 6/07/2020 emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera 
CIPE n. 21/2018; 

VISTA La nota autorizzativa prot. nr. AOODGEFID-28307 del 10/09/2020 che determina l’avvio delle 
attività;  

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Montagnana “L. Chinaglia” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Viale Spalato, 1 – 35044 Montagnana (PD) – C.F. 82006130288 – C.M. PDIC87800E 

 042981411 -  042982700 - @mail: pdic87800e@istruzione.it - web: www.icmontagnana.gov.it 
 

P
D

IC
87

80
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
87

 -
 0

3/
07

/2
02

1 
- 

B
15

 -
 U



VISTO il Decreto di assunzione al bilancio prot. nr.3939/B15 del 28/09/2020;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.28 del 11/09/2020 di approvazione alla partecipazione al 
Progetto FSE Avviso n. 19146 del 6/07/2020; 

RITENUTI applicabili i criteri individuati dal Regolamento di Istituto nell’ambito del conferimento di 
incarichi al personale interno ed esterno; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 

RILEVATA la necessità di reperire personale docente interno cui affidare l’incarico di collaudatore 
nell’ambito della realizzazione del progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione interna del 17 giugno 2021, Prot. n.3276/B15; 

PRESO ATTO della avvenuta presentazione di una domanda di partecipazione alla selezione, entro i 
termini stabiliti; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria formulata; 

DISPONE 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

Progressivo Cognome e Nome 

Punteggio 
complessivamente 
attribuito 

1 PRINCIVALLE ALESSANDRO PUNTI 13                          

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Dr. Lorella Goldin 

          Firma autografa sostituita a mezzo di stampa  
        Ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.Lvo n.39/93 

 
 
 
 
 

P
D

IC
87

80
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
87

 -
 0

3/
07

/2
02

1 
- 

B
15

 -
 U


